
   
  
  
  

 

Forskarkollegium är en fristående institution vid Helsingfors universitet som har till uppgift 
att bedriva högklassig humanistisk-samhällsvetenskaplig forskning inklusive juridik, 
beteendevetenskaper och teologi, samt främja samverkan mellan vetenskapsgrenarna 
och stöda internationellt forskningssamarbete. 
 
Forskarkollegium vid Helsingfors universitet söker en meriterad person till 
 

JANE OCH AATOS ERKKOS STIFTELSES 
PROFESSUR I NUTIDSORIENTERAD 
SAMHÄLLSFORSKNING 
 
fr.o.m. 1.8.2011 för ett eller två år 
 
Forskarkollegium ber alla som är intresserade av professuren anmäla sig inom den nedan 
angivna tiden. Professuren kommer att tillsättas genom kallelse. 
 
Till professurens forskningsområde hör teman som är av betydelse för vårt nutida 
samhälle och för den sociala rättvisan. Till professuren hör dessutom att innehavaren 
ordnar ett seminarium på sitt eget forskningsområde vid Forskarkollegium.  
 
Professorn ska enligt 33 § i universitetslagen (558/2009) bedriva och leda vetenskaplig 
forskning, meddela därpå grundad undervisning och följa vetenskapens utveckling samt 
samverka med det övriga samhället och delta i internationellt samarbete inom sitt område. 
 
Instruktionen för Helsingfors universitet förutsätter att den som anställs som professor har 
doktorsexamen, vetenskaplig kompetens på hög nivå, erfarenhet av ledning av 
vetenskaplig forskning, förmåga att meddela på forskning baserad undervisning på hög 
nivå och handleda lärdomsprov samt bevis på internationellt samarbete inom det 
forskningsområde som han eller hon företräder. 
 
Enligt universitetsförordningen ska professorn behärska finska och därtill ha minst 
nöjaktiga kunskaper i tal och skrift i svenska. En utlänning eller en finsk medborgare som 
inte är av finländsk härkomst eller som inte har fått sin skolutbildning på finska eller 
svenska kan utan separat ansökan beviljas dispens från dessa språkkunskapskrav. För 
att kunna sköta anställningen med framgång krävs goda kunskaper i engelska. 
 
Lönesättningen baserar sig på kravnivåerna 8–10 för undervisnings- och 
forskningspersonal i universitetens lönesystem. Dessutom betalas en individuell 
prestationsbaserad lönedel. Professorn erbjuds tillgång till en bostad i Helsingfors 
centrum under den tid som han eller hon innehar professuren. 
 



Uppgifter om professuren samt information om hur man anmäler intresse framgår av 
tillsättningsplanen för professuren, som fås utan avgift från Forskarkollegiums kansli och 
webbsidor, adress www.helsinki.fi/collegium fliken Application Procedure, samt från 
universitetets registratur. I tillsättningsplanen anges vilka handlingar som ska fogas till 
anmälan. 
 
Närmare upplysningar lämnas av direktör Sami Pihlström, tfn 09 191 23456, 
sami.pihlstrom@helsinki.fi, och utvecklingschef Kustaa Multamäki, tfn 09 191 23261, 
kustaa.multamaki@helsinki.fi. 
 
Anmälan sänds med bilagor till Helsingfors universitets registratur; PB 33 
(Universitetsgatan 4), 00014 HELSINGFORS UNIVERSITET. Tiden för inlämning av 
anmälan går ut 8.9.2010 kl. 15.45. 
 
Helsingfors den 9 juni 2010  
Forskarkollegium vid Helsingfors universitet 
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